
 OSO.0050.6.2024 

                                                  ZARZĄDZENIE NR 6/2024 

                 Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

       z dnia 12 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

gminnych jednostek budżetowych 

 

 

 Na podstawie art.39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

 

               Wójt Gminy Wręczyca Wielka 

                zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Maksymalne miesieczne wynagrodzenie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

Gminy Wręczyca Wielka nie może przekroczyć kwoty 15.000,00zł  brutto (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych). 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych Gminy Wręczyca Wielka nie może przekroczyć kwoty 10.000,00zł brutto 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych) w przypadku, gdy regulamin organizacyjny danej jednostki 

budżetowej przewiduje stanowisko zastępcy. 

 

§ 2. Przez maksymalne miesieczne wynagrodzenie  należy rozumieć sumę przypadających do 

wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

  a) wynagrodzenie zasadnicze; 

  b) dodatek za wieloletnią pracę; 

  c) dodatek funkcyjny; 

  d) dodatek specjalny. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2020 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 kwietnia 2020r.  

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

gminnych jednostek budżetowych. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


